[image: ]
Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08.2024

	№
	1177-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 07.12.2023 № 2236-п Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района» на период 2024-2028гг.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018  884-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения» (с изменениями от 03.09.2019 № 1267-п. 17.12.2021 № 1788-п, 12.01.2024 № 22-п, 03.05.2024 № 663-п), в целях приведения мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района» на период 2024-2028гг. » в соответствие с решением совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района от 19.12.2023 № 281-гсд «О бюджете муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (изменениями от 28.03.2024 № 299-гсд, 18.06.2024 № 318-гсд), на основании выписки из протокола заседания экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ от 19.07.2024  № 13/24  , администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 07.12.2023 № 2236-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района» на период 2024-2028гг. (с изменениями от 07.03.2024 № 331-п) следующие изменения:
1.1.	Девятую строку второго столбца паспорта муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района» на период 2024-2028 гг. изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы за весь период реализации составляет 52299,18474 тыс. рублей, в том числе:
2024 год – 10 682,98474 тыс. рублей,
2025 год – 9 221,6 тыс. рублей,
2026 год – 10798,2 тыс. рублей,
2027 год –  10798,2 тыс. рублей,
2028 год – 10798,2 тыс. рублей».
1.2. Приложение 1 к муниципальной программе «План мероприятий муниципальной программы «Управление  муниципальным имуществом и земельными ресурсами муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района» на период 2024-2028  годы изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» (без приложений) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в полном объеме.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации
муниципального образования                                                               М.Б.Чистова

ОАО "ППП № 1"
image1.jpeg